Приказ

                    по МОУ Белоомутской средней

                    общеобразовательной школе № 1

                                                               № 130
                                                               от 7.09.2007
«Об утверждении Общественного

 совета учреждения»

           На основании итогов выборов в Общественный совет учреждения (Протокол общешкольного родительского собрания № 1 от 6.09.2007,  Протокол заседания педагогического совета № 1 от 31.08.2007, Протокол заседания Совета старшеклассников № 1 от 5.09.2007, Протокол заседания Общественного совета № 1 от 7.09.2007)
приказываю:

1. Утвердить Общественный совет учреждения в составе:

Председатель совета – Кузнецова Любовь Николаевна,
Заместитель председателя совета – Алифанова Татьяна Павловна

Секретарь – Кудинова Наталья Владимировна
Члены совета: Леонова Татьяна Владимировна

                          Корнеева Ольга Юрьевна

Эвергетова Галина Вадимовна,

                         Сурина Ольга Павловна

                                  Савкин Олег Владимирович

Меньщикова Марина

Подболотова Анастасия

Келина Екатерина
Кузнецова Елена Викторовна

Гутор Николай Иванович

Козлова Светлана Валерьевна

Курепина Наталья Владимировна

2. Общественному совету школы:

2.1 составить план работы на 2007-08 учебный год,

2.2 распределить обязанности между членами Совета

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МОУ Белоомутской средней

 общеобразовательной школы № 1                             Леонова Т.В.